
2020 年 4 ⽉ 7 ⽇ 

⽣徒様各位 

シークミュージックスクール 

茅ヶ崎校・⼤船校・本厚⽊校 

 

緊急事態宣⾔発令に伴う休校のお知らせ 

 

⽇頃より当スクールをご利⽤いただき誠にありがとうございます。 

2020 年 4 ⽉ 7 ⽇（⽕）、政府より緊急事態宣⾔が発令されました。これを受けて当スクールは、⽣徒様及びスタッフの安

全・安⼼を第⼀に考え、各校舎（茅ヶ崎校・⼤船校・本厚⽊校）でのレッスンを休校といたします。 

レッスンを楽しみにされていた⽅々には⼤変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、4 ⽉ 8 ⽇よりオンラインレッスンの提供を開始いたします。ご希望の⽅は、こちらをご確認の上、お申込をお願い

いたします。 

 

■休講期間 

4 ⽉ 8 ⽇（⽔）から 5 ⽉ 6 ⽇ 

 

■振替レッスンについて 

⽉謝納⼊済みで未消化分のレッスン（4 ⽉分含む）は、5 ⽉以降に振替レッスンにて対応させていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■オンラインレッスンについて 

https://www.seekmusicschool.com/onlinelesson/ 

 

■メールアドレス 

info@seekmusicschool.com 

※少⼈数で対応しておりますので返信までに少々お⽇にちをいただく場合がございます。 

 

今後情勢の変化があった場合には、急遽休校期間の延⻑などの変更をさせていただく場合がございます。 

最新の情報については、随時ホームページにてお知らせいたします。 

 

⼤変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


